



Bank Alfalah

LDN/MEA/3852
14th May 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

REVISION IN DATES OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

We enclose newspaper clippings in respect of revision in dates of the Extra-Ordinary General meeting (EOGM) of Bank Alfalah Limited (“**the Bank**”) published in the daily ‘Business Recorder’ and “Nawa-e-Waqt” of today, i.e. 14th May 2018, in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,



MIAN EJAZ AHMAD
Company Secretary

Encls: as above

RICE CHAIRS
W ARRIVAL
INTERMEDI
Office Furniture

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad
Founded by M.A. Zuberi

Registration No. SC-27
WARRANTY: 2 YEARS
OR 8700 HOURS

Karachi, Monday 14 May 2018, 27 Shaka 1439

Revision in Book Closure Dates Extra-Ordinary General Meeting of Bank Alfalah Limited

This is with reference to the Notice of Extra Ordinary General Meeting ('EOGM') of Bank Alfalah Limited ('the Bank') sent to the shareholders and published in newspapers on 6th May, 2018.

Shareholders of the Bank are hereby informed that as per advice received from Pakistan Stock Exchange, the book closure dates have been revised by the Board of Directors of the Bank. The revised book closure dates will be from 18th May, 2018 to 27th May, 2018 (both days inclusive) instead of 20th May, 2018 to 27th May, 2018.

Kindly note that except the above change in book closure dates, there is no change in the date, time and venue of the EOGM i.e. the EOGM will be held on 27th May, 2018 at 10:00 AM at Ballroom of Movenpick Hotel, Karachi.

Karachi
14th May, 2018

Mian Ejaz Ahmad
Company Secretary



111 225 111
bankalfalah.com



مستعمل اشاعت کے 78 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt_ fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

کراچی، ایبٹ آباد، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ سے بیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد	39	شمارہ	218	صفحہ	12	تاریخ	27 شعبان المعظم 1439ھ 14 مئی 2018ء یکم جیٹوہ 2074 ب	فون نمبر	32241978-80	ٹیکس نمبر	32242971	قیمت	15 روپے
-----	----	-------	-----	------	----	-------	---	----------	-------------	-----------	----------	------	---------

MONDAY MAY 14, 2018

بینک کے حصص کی منتقلی کی کتب کی بندش کی تاریخوں میں تبدیلی برائے بینک الفلاح لمیٹڈ کا غیر معمولی اجلاس عام

بحوالہ نوٹس بینک الفلاح لمیٹڈ ("بینک") کا غیر معمولی اجلاس عام ("ای او جی ایم") جو شیلرز بولڈرز کو بھیجا گیا اور 6 مئی 2018 کے اخبارات میں شائع ہوا۔

بینک کے شیئر بولڈرز کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ پاکستان اسٹاک ایکسچینج کی موصول کردہ ہدایات کے مطابق بینک کے حصص کی منتقلی کی کتب کی تاریخیں 20 مئی 2018 سے 27 مئی 2018 سے تبدیل ہو کر اب 18 مئی 2018 سے 27 مئی 2018 تک (دونوں دن شامل ہیں) ہوں گی۔

براہ مہربانی نوٹ کر لیں کہ منتقلی کی کتب کی تاریخوں میں تبدیلی کے علاوہ ای او جی ایم کی تاریخ، وقت اور مقام میں کوئی تبدیلی نہیں ہوگی اور ای او جی ایم 27 مئی 2018 کو 10:00 بجے دن، موون پک ہوٹل، کراچی کے بال روم میں منعقد ہوگی۔



میاں اعجاز احمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی
14 مئی 2018

111 225 111
bankalfalah.com